

第4章. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: 11011524210200016613-XM001

项目名称: 国家水资源监控能力二期大兴区系统运行维护项目

报价单位: 人民币元

序号	项目	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
一	软件系统维护				192000	
1	日常监控	月	12	15000	180000	全年
2	系统巡检	次	12	1000	12000	每月一次
二	监测站点维护				726330	
1	设备巡检	次	2034	245	498330	一年两次
2	现场核查	次	12	19000	228000	每月一次
三	土壤墒情设备 巡检看护费				56070	
1	墒情设备看护 费	套	42	600	25200	
2	水量现场核定	套	126	245	30870	一年三次
四	通讯卡维护				99420	
1	数据卡通信费	张/年	1017	60	61020	
2	流量卡通信费	张/年	64	600	38400	
五	备品备件				62600	
1	雨量遥测系统	个	2	1300	2600	备品备件费用按 实际更换发生量 进行支付
2	墒情监测仪	套	2	30000	60000	
六	税金	(一+二+三+四+五)			68185.2	按照技术服务费 税率 6%计取
七	合计	一+二+三+四+五			1204605.2	

注: 1.本表若分包分别填写。

2.格式可以自拟, 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。

1136420

